ES Non-Insulated Ring Terminals
ООО «Флюид-Лайн» официальный дистрибьютор A-Flow
+7(495) 984 4101, +7(495) 517 7261, +7(495) 517 0261, E-mail: mail@fluid-line.ru, www.fluid-line.ru
332
EFT ИЗОЛИРОВАННЫЙ ШТЫРЕВОЙ НАКОНЕЧНИК
Температура: от -14°C до 105°C Ui=300В Материал: Медь, покрытая оловом
Item No.
Размер Площадь сечения Цвет
F L W B D C
A.W.G мм2 Немец. Франц.
mm mm mm mm mm mm
EFT0.25-6 6 10.4 2.0 4.5 1.1 0.8 #26 0.25
Синий Фиолет.
EFT0.25-8 8 12.5 2.0 4.5 1.1 0.8 #26 0.25
EFT0.3-6 6 10.5 2.0 4.5 1.1 0.8 #24 0.35
Синий Фиолет.
EFT0.3-8 8 12.5 2.0 4.5 1.1 0.8 #24 0.35
EFT0.5-6 6 12.4 2.6 6.4 1.3 1.0 #22 0.5
Оранж. Белый
EFT0.5-8 8 14.4 2.6 6.4 1.3 1.0 #22 0.5
EFT0.5-10 10 16.4 2.6 6.4 1.3 1.0 #22 0.5
EFT0.5-12 12 18.4 2.6 6.4 1.3 1.0 #22 0.5
EFT0.75-6 6 12.4 2.8 6.4 1.6 1.3 #20 0.75
Белый Синий
EFT0.75-8 8 14.4 2.8 6.4 1.6 1.3 #20 0.75
EFT0.75-10 10 16.4 2.8 6.4 1.6 1.3 #20 0.75
EFT0.75-12 12 18.4 2.8 6.4 1.6 1.3 #20 0.75
EFT1.0-6 6 12.4 3.0 6.4 1.8 1.5 #18 1.0
Желтый Красный
EFT1.0-8 8 14.4 3.0 6.4 1.8 1.5 #18 1.0
EFT1.0-10 10 16.4 3.0 6.4 1.8 1.5 #18 1.0
EFT1.0-12 12 18.4 3.0 6.4 1.8 1.5 #18 1.0
EFT1.5-8 8 14.4 3.5 6.4 2.1 1.8 #16 1.5
Красный Черный
EFT1.5-10 10 16.4 3.5 6.4 2.1 1.8 #16 1.5
EFT1.5-12 12 18.4 3.5 6.4 2.1 1.8 #16 1.5
EFT1.5-18 18 24.4 3.5 6.4 2.1 1.8 #16 1.5
EFT2.5-8 8 15.8 4.0 7.8 2.6 2.3 #14 2.5
Синий Серый
EFT2.5-10 10 17.8 4.0 7.8 2.6 2.3 #14 2.5
EFT2.5-12 12 19.8 4.0 7.8 2.6 2.3 #14 2.5
EFT2.5-18 18 25.8 4.0 7.8 2.6 2.3 #14 2.5
EFT4.0-9 9 17.0 4.8 8.0 3.2 2.8 #12 4.0
Серый Оранж.EFT4.0-12  12 20.0 4.8 8.0 3.2 2.8 #12 4.0
EFT4.0-18 18 26.0 4.8 8.0 3.2 2.8 #12 4.0
EFT6.0-10 10 18.2 6.1 8.2 3.9 3.5 #10 6.0
Черный ЗеленыйEFT6.0-12 12 20.2 6.1 8.2 3.9 3.5 #10 6.0
EFT6.0-18 18 26.2 6.1 8.2 3.9 3.5 #10 6.0
EFT10-12 12 21.5 7.6 9.5 4.9 4.5 #7 10.0
Молочный Корич.
EFT10-18 18 27.5 7.6 9.5 4.9 4.5 #7 10.0
EFT16-12 12 22.2 8.8 10.2 6.2 5.8 #5 16.0
Зеленый Молочный
EFT16-18 18 28.2 8.8 10.2 6.2 5.8 #5 16.0
EFT25-16 16 28.0 11.0 12.0 7.9 7.5 #4 25.0
Корич. Черный
EFT25-22 22 34.0 11.0 12.0 7.9 7.5 #4 25.0
EFT35-16 16 30.0 12.7 14.0 8.7 8.3 #2 35.0
Коричневый
EFT35-25 25 39.0 12.7 14.0 8.7 8.3 #2 35.0
EFT50-20 20 36.0 15.3 16.0 10.9 10.4 #1 50.0
Зеленый оливковый
EFT50-25 25 41.0 15.3 16.0 10.9 10.4 #1 50.0
EFT70-20 20 37.0 16 17.0 14.3 13.5 #2/0 70.0
ЖелтыйEFT70-25 25 42.0 16 17.0 14.3 13.5 #2/0 70.0
EFT70-27 27 44.0 16 17.0 14.3 13.5 #2/0 70.0
EFT95-25 25 43.6 18.2 18.6 15.3 14.5 #3/0 95.0 Красный
EFT120-27 27 47.2 20.3 20.2 17.5 16.5 #4/4 120.0
Черный
EFT120-32 32 52.2 20.3 20.2 17.5 16.5 #4/4 120.0
EFT150-25 25 50.6 23.4 25.6 20.6 19.6
250- 300
mcm
150.0
ЖелтыйEFT150-27 27 52.6 23.4 25.6 20.6 19.6 150.0
EFT150-32 32 57.6 23.4 25.6 20.6 19.6 150.0
Замечание: Серии от 0,25 до 16
устанавливаются
инструментами серии YAC
Серии от 25 до 150 устанавливаются
инструментами серии YYT
ES Non-Insulated Ring Terminals
ООО «Флюид-Лайн» официальный дистрибьютор A-Flow
+7(495) 984 4101, +7(495) 517 7261, +7(495) 517 0261, E-mail: mail@fluid-line.ru, www.fluid-line.ru
333
EFW НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ (ДВОЙНАЯ ИЗОЛЯЦИЯ)
EFN НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ БЕЗ ИЗОЛЯЦИИ
Температура: от -14°C до 105°C Ui=300В Материал: Медь, покрытая оловом
Температура: от -14°C до 105°C Ui=300В Материал: Медь, покрытая оловом .
Замечание: Эту серию мледует монтировать с инструментами серии YAC
Температура: от -14°C до 105°C Ui=300В Материал: Медь, покрытая оловом
94V-0
Заказной код
Размер Площадь
сечения
Цвет
F L W B D C
Франц. Немец.
мм мм мм мм мм мм мм2
EFW0.5-8 8 15.0 5.0 7.0 1.8 1.5 2x0.5 Белый
EFW0.75-8 8 15.8 5.3 7.8 2.1 1.8 2x0.75
Синий Серый
EFW0.75-10 10 17.8 5.3 7.8 2.1 1.8 2x0.75
EFW1.0-8 8 16.0 5.3 8.0 2.4 2.1 2x1.0
Красный
EFW1.0-10 10 18.0 5.3 8.0 2.4 2.1 2x1.0
EFW1.5-8 8 16.0 6.2 8.0 2.6 2.3 2x1.5
Черный Желтый
EFW1.5-12 12 20.0 6.2 8.0 2.6 2.3 2x1.5
EFW2.5-10 10 19.8 7.8 9.8 3.3 2.9 2x2.5
Серый Синий
EFW2.5-12 12 21.8 7.8 9.8 3.3 2.9 2x2.5
EFW4.0-12 12 22.2 8.5 10.2 4.2 3.8 2x4.0 Оранж. Серый
EFW6.0-14 14 25.2 9.5 11.2 5.3 4.9 2x6.0 Зеленый Желтый
EFW10-14 14 26.0 12.6 12.0 6.9 6.5 2x10.0 Корич. Красный
EFW16-14 14 30.3 19.0 16.3 8.7 8.3 2x16.0 Молдочн. Синий
Заказной код
Размер Площадь сечения
L D C W AWG mm2
EFN0.5-6 6 1.3 1.0 1.7 #22 0.5
EFN0.5-8 8 1.3 1.0 1.7 #22 0.5
EFN0.5-10 10 1.3 1.0 1.7 #22 0.5
EFN0.5-12 12 1.3 1.0 1.7 #22 0.5
EFN0.75-6 6 1.5 1.2 1.9 #20 0.75
EFN0.75-8 8 1.5 1.2 1.9 #20 0.75
EFN0.75-10 10 1.5 1.2 1.9 #20 0.75
EFN0.75-12 12 1.5 1.2 1.9 #20 0.75
EFN1.0-6 6 1.7 1.4 2.2 #18 1.0
EFN1.0-8 8 1.7 1.4 2.2 #18 1.0
EFN1.0-10 10 1.7 1.4 2.2 #18 1.0
EFN1.0-12 12 1.7 1.4 2.2 #18 1.0
EFN1.5-8 8 2.0 1.7 2.5 #16 1.5
EFN1.5-10 10 2.0 1.7 2.5 #16 1.5
EFN1.5-12 12 2.0 1.7 2.5 #16 1.5
EFN1.5-18 18 2.0 1.7 2.5 #16 1.5
EFN2.5-8 8 2.5 2.2 3.3 #14 2.5
EFN2.5-10 10 2.5 2.2 3.3 #14 2.5
EFN2.5-12 12 2.5 2.2 3.3 #14 2.5
EFN2.5-18 18 2.5 2.2 3.3 #14 2.5
EFN4.0-9 9 3.2 2.8 3.9 #12 4.0
EFN4.0-12 12 3.2 2.8 3.9 #12 4.0
EFN4.0-18 18 3.2 2.8 3.9 #12 4.0
EFN6.0-10 10 3.9 3.5 4.8 #10 6.0
EFN6.0-12 12 3.9 3.5 4.8 #10 6.0
EFN6.0-15 15 3.9 3.5 4.8 #10 6.0
EFN6.0-18 18 3.9 3.5 4.8 #10 6.0
EFN10-12 12 4.9 4.5 5.8 #7 10.0
EFN10-15 15 4.9 4.5 5.8 #7 10.0
EFN10-18 18 4.9 4.5 5.8 #7 10.0
EFN16-12 12 6.2 5.8 7.2 #5 16.0
EFN16-15 15 6.2 5.8 7.2 #5 16.0
EFN16-18 18 6.2 5.8 7.2 #5 16.0
Заказной код
Размер Площадь сечения
L D C W AWG mm2
EFN25-16 16 7.9 7.5 9.1 #4 25
EFN25-22 22 7.9 7.5 9.1 #4 25
EFN35-16 16 8.7 8.3 10.2 #2 35
EFN35-25 25 8.7 8.3 10.2 #2 35
EFN50-20 20 10.9 10.3 12.4 #1 50
EFN50-25 25 10.9 10.3 12.4 #1 50
EFN70-25 25 14.3 13.5 15.8 2/0 70
EFN70-32 32 14.3 13.5 15.8 2/0 70
EFN95-25 25 15.3 14.5 17.3 3/0 95
EFN95-32 32 10.9 10.3 12.4 3/0 95
EFN120-32 32 17.5 16.5 20.2 4/0 120
EFN150-40 40 20.6 19.6 23.0 250/300 150
EFN185-40 40 21.4 20.2 23.9 250/300 185